

## Rafał Rożek w sztabie trenerskim PZPN

data aktualizacji: 2023.10.02 autor: Adam Michalski



Rafał Rożek został członkiem sztabu trenerskiego PZPN na Jesienną Akademię Młodych Orłów. (fot. Widok)

**Trener grup młodzieżowych MLKS Widok Skierniewice, Rafał Rożek, po tym jak w lutym rozpoczął pracę w Polskim Związku Piłki Nożnej, otrzymał kolejne wyróżnienie. Znalazł się w sztabie trenerskim PZPN na Jesienną Akademię Młodych Orłów. Zgrupowanie, w którym weźmie 40 najlepszych zawodników rocznika 2010 odbędzie się w pierwszej połowie października (9-13.10).**

W lutym Rafał Rożek z MLKS Widok rozpoczął pracę w Polskim Związku Piłki Nożnej. Od tamtej pory łączy obowiązki w piłkarskiej centrali z klubowymi. W minionym tygodniu otrzymał propozycję dołączenia do sztabu trenerskiego PZPN na Jesienną Akademię Młodych Orłów, a z najlepszymi piłkarzami w Polsce urodzonymi w 2010 roku będzie przebywał w połowie października (9-13.10).

Od początku przygody z piłką związany jest z Miejskim Ludowym Klubem Sportowym Widokiem Skierniewice. To trener z uprawnieniami UEFA A i posiadacz licencji trenera edukatora Polskiego Związku Piłki Nożnej. W połowie lutego skierniewiczanie rozpoczął pracę w Polskim Związku Piłki Nożnej, gdzie objął stanowisko Specjalisty ds. szkoleniowych inicjatyw grassroots w Departamencie Piłki Amatorskiej (Grassroots).

Do jego obowiązków należą: nadzorowanie zagadnień szkoleniowych w ramach inicjatyw z zakresu piłki amatorskiej (grassroots), opracowywanie i weryfikacja dokumentacji i materiałów szkoleniowych oraz zapewnienie ich zgodności z wytycznymi Departamentu Szkolenia i Reprezentacji Narodowych PZPN oraz Szkoły Trenerów PZPN, czy nadzór merytoryczny nad pracą trenerów działających w ramach inicjatyw grassroots (np. trenerów monitorujących, edukujących, trenerów Mobilnej AMO).

Łączy i zapewnia spójność pomiędzy Szkołą Trenerów PZPN a Departamentem Piłki Amatorskiej. Ponadto, nadal realizuje swoje obowiązki klubowe.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42679-rafal-rozek-w-sztapie-trenerskim-pzpn>